陈发[2020]10号

中共陈坊乡委员会      陈坊乡人民政府

关于调整陈坊乡党政班子成员分工的通知
各村（居）、乡直各单位：

因人事变动和工作需要，经乡党政班子联席会议研究、决定，现将调整后的乡党政班子成员分工通知如下：

李建平（党委书记）：主持党委全面工作。

李长巍（党委副书记、乡长）：主持政府全面工作。

叶  辉（党委副书记）：分管党群、脱贫攻坚、政法、司法、信访、社会稳定、统战、老干部、关工委、政协联络；驻沽溪村。
任亚芬（人大主席）：分管人大、工业、招商引资、旅游、“双创”、党政办公室；驻破港村。
丁建军（党委委员、纪委书记）：分管纪检、监察。
郑  乾（党委委员、组织员）：分管组织、党建、宣传、工会、共青团、教育体育、人力资源和社会保障、民政、残联、便民服务中心，协助分管“三务”公开；驻长寿村。

郑有财（党委委员、武装部长）：分管武装、退役军人事务、农业农村、水利、林业；驻福田村、荆林村。
丁凯峰（党委委员、常务副乡长）：分管秀美乡村、财税、农村三资、“三务”公开、生态环境、应急管理、科技、移动、广电、电信；驻翁溪村。

于倩倩（副乡长）：分管妇女儿童、卫生健康、文化、统计，协助分管统战、“双创”：驻陈坊街道。

夏德勇（政法委员）：分管自然资源、住房城乡建设、交通运输、供电、农垦，协助分管政法、司法、信访、社会稳定；驻陈坊村。

郑维新（主任科员）：协助分管农业农村。

以上分工及驻村调整，从2020年5月12日起执行。

                       2020年5月12日

陈坊乡党政办公室                  2020年5月12日印发
（共印40份）
1
1